ANNO 2018- 2019 ISTITUTO SUPERIORE “G. PARODI”

CORSO E. C. D. L. PATENTE EUROPEA DI INFORMATICA: ORARIO

Giorno

GIOVEDI’ (Teoria)
GIOVEDY (Teoria)

GIOVEDI’ (Teoria)

MARTEDYI’
(Laboratorio
GRUPPO A)
MERCOLEDI’
(Laboratorio
GRUPPO B)
MARTEDI
(Laboratorio
GRUPPO A)
MERCOLEDI’
(Laboratorio
GRUPPO B)

GIOVEDI’ (Teoria)

MARTEDI’
(Laboratorio
GRUPPO A)
MERCOLEDI’
(Laboratorio
GRUPPO B)

GIOVEDI’ (Teoria)

MARTEDI’
(Laboratorio
GRUPPO A)
MERCOLEDI’
(Laboratorio
GRUPPO B)
MARTEDI’
(Laboratorio
GRUPPO A)
MERCOLEDI’
(Laboratorio
GRUPPO B)
MARTEDI’
(Laboratorio
GRUPPO A)
MERCOLEDI’
(Laboratorio
GRUPPO B)

GIOVEDI’ (Teoria)

MARTEDI’
(Laboratorio
GRUPPO A)

Data
08 NOVEMBRE

15 NOVEMBRE

29 NOVEMBRE
20 NOVEMBRE

21 NOVEMBRE

04 DICEMBRE

05 DICEMBRE

20 DICEMBRE
11 DICEMBRE

12 DICEMBRE

17 GENNAIO
08 GENNAIO

09 GENNAIO

22 GENNAIO

23 GENNAIO

05 FEBBRAIO

06 FEBBRAIO

31 GENNAIO
19 FEBBRAIO

Orario
14-17

14-17

14-17

14-17

14-17

14-17

14-17

14-17
14-17

14-17

14-17
14-17

14-17

14-17

14-17

14-17

14-17

14-17
14-17

Argomento
COMPUTER
ESSENTIALS
COMPUTER
ESSENTIALS

ONLINE ESSENTIALS
COMPUTER
ESSENTIALS

COMPUTER
ESSENTIALS

COMPUTER
ESSENTIALS /
ONLINE ESSENTIALS
COMPUTER
ESSENTIALS /
ONLINE ESSENTIALS
ONLINE ESSENTIALS
ONLINE ESSENTIALS

ONLINE ESSENTIALS

WORD PROCESSING
WORD PROCESSING

WORD PROCESSING

WORD PROCESSING

WORD PROCESSING

WORD
PROCESSING/
SPREADSHEET
WORD
PROCESSING/
SPREADSHEET
SPREADSHEET
SPREADSHEET



MERCOLEDI’ 20 FEBBRAIO 14-17 SPREADSHEET

(Laboratorio

GRUPPO B)

GIOVEDYI’ (Teoria) | 14 FEBBRAIO 14-17 SPREADSHEET/
PRESENTATION

MARTEDI’ 12 MARZO 14-17 PRESENTATION

(Laboratorio

GRUPPO A)

MERCOLEDTI’ 13 MARZO 14-17 PRESENTATION

(Laboratorio

GRUPPO B)

MERCOLEDI’ 27 FEBBRAIO 14-17 ONLINE

(Teoria) COLLABORATION

GIOVEDI’ (Teoria) 21 MARZO 14-17 IT SECURITY

GIOVEDI’ (Teoria) 28 MARZO 14-17 IT SECURITY

MARTEDI’ 02 APRILE 14-17 ONLINE

(Laboratorio COLLABORATION

GRUPPO A)

MERCOLEDTI’ 03 APRILE 14-17 ONLINE

(Laboratorio COLLABORATION

GRUPPO B)

MARTEDI’ 09 APRILE 14-17 ONLINE

(Laboratorio COLLABORATION/IT

GRUPPO A) SECURITY

MERCOLEDTI’ 10 APRILE 14-17 ONLINE

(Laboratorio COLLABORATION/IT

GRUPPO B) SECURITY

GIOVEDT’ (Teoria) 9 MAGGIO 14-17 EVENTUALE
RECUPERO

MARTEDI’ 16 APRILE 14-17 EVENTUALE

(Laboratorio) RECUPERO

MERCOLEDI’ 17 APRILE 14-17 EVENTUALE

(Laboratorio) RECUPERO

Si ricorda che la frequenza non e obbligatoria. Le lezioni si svolgeranno presso le aule di
informatica dell’Istituto “G. Parodi” in Via De Gasperi 66 al primo piano. Alcune date potrebbero
essere modificate per eventuale chiusura della scuola o impegni dei docenti.

Gli ESAMI si svolgono presso I'aula ECDL.

IL DIRETTORE DEL CORSO PROF. Massimo Caldarone




